
Area Amministrativa - Affari Generali
Reg. Gen. N° 189 lì 16-12-2020

*************
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E D’UFFICIO

DELLA
Determina del Responsabile Area Amministrativa - Affari Generali

Reg. Part. n. 81 del 16-12-2020

Oggetto: Selezione per titoli per la copertura, con contratto a tempo indeterminato e
parziale a 24 ore, di n. 1 posto si categoria A. Approvazione graduatoria
provvisoria.

Il Responsabile

VISTE:

la deliberazione di G.C. n. 99 del 14/10/2020, che si richiama, con la quale è stato-
approvato il Piano del fabbisogno del personale per il triennio 2020/2022 finalizzato, tra
l'altro, alla stabilizzazione del personale avente contratto di lavoro a tempo determinato, in
servizio presso questo Comune;

la deliberazione di G.C. n. 115 del 25/11/2020, che integralmente si richiama, ad oggetto-
“Avvio delle procedure di stabilizzazione del personale precario in servizio presso il
Comune di Francavilla di Sicilia ai sensi dell’art. 3 della L.R. 29 dicembre 2016, n. 27,
dell’art. 26 della L.R. 08.05.2018, n. 8 e dell’art. 20 del D. Lgs. 25.05.2017, n. 75 –
Approvazione criteri di selezione”;

la deliberazione di G.C. n. 60 del 07/08/2019 di approvazione del regolamento per la-
disciplina delle procedure di reclutamento speciale mediante stabilizzazione del personale
precario;

la determinazione del Responsabile dell’Area Amministrativa Reg. Gen. n. 164 del-
26/11/2020 di approvazione del bando di selezione per soli titoli, con relativo schema di
domanda, per la stabilizzazione, con contratto a tempo indeterminato e parziale, di n. 1
unità di personale precario di categoria A -  profilo Operaio Ausiliario;

RICHIAMATI:

il bando di selezione pubblicato all’albo on line dal 26/11/2020 al 03/12/2020, sulla-
Sezione Amministrazione Trasparente - Bandi di Concorso;



Area Amministrativa - Affari Generali
Reg. Gen. N° 189 lì 16-12-2020

la determinazione sindacale n. 25 del 14/12/2020 di nomina della Commissione-
esaminatrice;

VISTO il verbale trasmesso dal Presidente della Commissione esaminatrice, a seguito dell’esame
della domanda pervenuta e della valutazione dei titoli, per la selezione di cui all’oggetto con
relativa formulazione della graduatoria provvisoria;

ATTESO CHE, ai sensi dell’art. 11 del regolamento adottato con deliberazione di G.C. n. 59 del
07.08.2019, nonché dell’art. 8 del bando di selezione,  la graduatoria deve essere approvata con
determinazione del Responsabile dell’Area Amministrativa- Affari Generali

DETERMINA

1) DI PRENDERE ATTO della conclusione della procedura di selezione per la copertura, con
contratto a tempo indeterminato e parziale a 24 ore settimanali, di n. 1 posto di categoria A ,
riservata al personale precario in servizio presso il Comune di Francavilla di Sicilia in possesso dei
requisiti di cui all’art. 30 della L.R. n. 5/2014, all’art. 3 della L.R. n.27/2016, ed all’art. 20 del D.Lgs.
n.75/2017;

2) DI APPROVARE,  ai sensi dell’art. 11 del regolamento adottato con deliberazione di G.C. n. 60
del 07.08.2019, nonché dell’art. 8 del bando di selezione, la graduatoria provvisoria di merito della
selezione di che trattasi, allegata alla presente per farne parte integrante e sostanziale;

3) DI PUBBLICARE la graduatoria, così come formulata,  all’albo pretorio on line e sul sito
istituzionale alla Sezione Amministrazione Trasparente – Bandi di Concorso, dando atto che tale
forma di pubblicità ha effetto di notifica nei confronti dell'interessato;

4) DI PROVVEDERE con successiva determina all’approvazione definitiva della graduatoria di che
trattasi.

                              Il Responsabile dell’Area Amministrativa - Affari Generali
                                    (Dott.ssa Annamaria Costa)



Area Amministrativa - Affari Generali
Reg. Gen. N° 189 lì 16-12-2020


